[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.11.2012 № 24-4 /3
г. Сердобск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ СЕРДОБСКЕ СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» со  статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области согласно приложению .

2. Признать утратившими силу:

-  решение Собрания представителей города Сердобска от 19.12.2007 № 187-26/1 «О перечне должностей муниципальных служащих в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области»;

- решение Собрания представителей города Сердобска от 25.09.2007 № 154-24/1 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области»;

- решение Собрания представителей города Сердобска 20.10.2006 № 59-12/1 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после  его опубликования.

4. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству, землепользованию и законности (председатель - депутат Щетинин А.В.) и Главу администрации города Сердобска Павлова В.Н.

Глава города Сердобска

                                                          Е.Г. Мельситов
Приложение

  Утверждено

решением Собрания представителей

 города Сердобска

от 16.11.2012 №24-4/3
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Сердобска
Высшая группа должностей

Глава администрации, назначаемый по контракту

Заместитель главы местной администрации

Руководитель аппарата

Начальник управления (отдела)

Главная группа должностей

Заместитель начальника управления (отдела)

Заведующий сектором

Ведущая группа должностей

Начальник отдела управления

Главный специалист

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист